— 1 —

嘉卫健发〔2023〕11 号

南充市嘉陵区卫生健康局
南充市嘉陵区消防救援大队

关于举办 2023 年全区卫生健康系统
消防安全专项整治工作部署暨消防安全

应急演练会的通知

各医疗卫生健康单位、各民营医院：

为深刻吸取“4.18”北京长峰医院发生火情事故教训，避免类

似事故在我区卫健系统发生，进一步增强系统内干部职工消防安

全意识，提升自救应急能力，经局党委研究，决定联合区消防救

南充市嘉陵区卫生健康局 文件南充市嘉陵区消防救援大队

— 2 —

援大队开展全区卫生健康系统消防安全专项整治工作部署暨消

防安全应急演练会，现将有关事项通知如下：

一、会议主持人

张 洪 区卫健局党委委员

二、会议时间

2023 年 4 月 20 日（星期四）15:00。

三、会议地点

区卫健局八楼会议室

四、消防应急演练地点

嘉陵区妇幼保健院

五、参加人员

（一）区卫健局班子相关成员、区消防救援大队大队长；

（二）各医疗卫生健康单位主要负责人、安全分管领导；

（三）各民营医院主要负责人；

（四）局机关有关股（室）负责人。

六、会议议程

（一）区卫健局综合执法监督股股长张丽娟同志通报“4.18”

北京长峰医院发生火情事故以及省内外近期医疗机构发生火灾

事故的处置情况。

（二）区卫健局党委委员张洪同志作消防安全工作部署讲

话。

（三）消防救援大队钟传江大队长就医疗场所抓好消防安全

— 3 —

工作作讲话。

（四）熊义红同志就我系统消防安全工作作重要讲话。

（五）现场观摩消防安全应急演练。

七、其他事项

（一）参训人员做好个人防护，提前 15 分钟进入会场签到，

保持会场秩序、不得随意走动，会前将手机设置为静音或关闭状

态，遵守会场纪律。

（二）会议无特殊原因不得请假，确需请假的，按程序向熊

局长请假，征得同意，明确代会人员后，并给局 303 办公室报备。

（三）请各参会单位于 4 月 19 日上午 10 点前，将“全区卫

生健康系统消防安全专项整治工作部署及消防安全应急演练参

会回执 ” 盖公章后报局综合执法监督股杜巧处，邮箱：

2457178466@qq.com。

联系人：杜巧，电话号码:15328874810。

附件：全区卫生健康系统消防安全专项整治工作部署暨

消防安全应急演练参会回执

南充市嘉陵区卫生健康局 南充市嘉陵区消防救援大队

2022 年 4 月 19 日

— 4 —

附件：

全区卫生健康系统消防安全专项整治工作部署暨消防安全应急演练参会
回执

填报单位（盖章）： 填报时间：

序号 单位 姓名 职务 电话号码 备注

填报人： 联系电话

— 5 —

— 6 —

南充市嘉陵区卫生健康局办公室 2023 年 4 月 19 日印发